à Management et Marketing de TMPE( 2MTPME); 
à Management comptable et financier des TPME

(MCFTPME); 
à Rédaction de Proposition technique et financière (RPTF) 

VII- COUT DE LA FORMATION : 

Le coût supporté par les apprenants non bénéficiaires bon 
de formation est Cent cinquante mille (150 000) FCFA les 
8 modules en raison de quinze mille (15 000) FCFA  par 
module et 30.000 FCFA l’inscription.  

VIII- DUREE 
Þ  GIE : 02 heures 

Þ 2MS : 02 heures 

Þ RPA: 12 heures (avec coaching) 

Þ Pitching : 4heures 

Þ MOMPE: 08 heures 

Þ 3MPE: 08 heures 

Þ MCFMPE : 08  heures  

Þ RPTF : 04 heures